

Marraskuun talouskatsaus

Kohti vuoden loppua ja tilinpäätöstä

Lokakuun talouskatsauksessa uudelle talousarviolle oli varattu merkittävästi tilaa paperilta, enkä voi hillitä itseäni puhumasta uudesta talousarviosta myös tässä katsauksessa. Yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 18.11. lukuisten muiden dokumenttien ohella hyväksyttiin ensi vuoden uusi talousarvio. Pitkä uudistusprosessi tuli tuona iltapäivänä päätökseen, ja ilokseni voin todeta, että talousarvion uusi runko hyväksyttiin yhdistyksen kokouksessa ilman sen rakenteeseen liittyviä muutoksia. Vaikka uudistettu talousarvio hyväksyttiin, ei se kuitenkaan tarkoita, että uudistus olisi täysin valmis. Ensi vuoden talousvastaavan ja hallituksen tuleekin seurata miten tämä uusi, entistä muovautuvampi talousarvio lähtee käytännössä toimimaan, ja esimerkiksi onko siihen tarvetta tehdä jonkinlaisia muutoksia. Näen kuitenkin, että kattavien pohjatöidemme ansiosta ei talousarviossa ilmene ainakaan välittömästi muutostarpeita tai petollisia sudenkuoppia.

Vaikka talousarvion uudistaminen on ollut merkittävä työllistäjä kuluneen syksyn aikana, on taloussektorilla tapahtunut myös monia muita kiinnostavia asioita. Uuden talousvastaavan ja hallituksen valinta yhdistyksen syyskokouksessa toi mukanaan ensi vuoden toimijoiden perehdytyksen aloittamisen, ja olenkin jo kertaalleen ehtinyt perehdyttämään niin uutta talousvastaavaa, kuin koko hallitustakin. Perehdytykset tulevat jatkumaan ensi vuoden alkuun saakka, jotta varmistetaan kaiken olennaisen tiedon siirtyminen ja tuetaan uusien toimijoiden vuoden aloittamista mahdollisimman hyvin.

Talousarvion ja perehdytysten lisäksi aikaa on luonnollisesti kulunut paljon myös ns. juoksevien asioiden hoitamiseen. Kulukorvausten maksaminen, menotositteiden tarkistaminen ja hyväksyttäminen sekä kirjanpidon tekeminen on normaaliin tapaan vienyt oman aikansa. Kirjanpidon pitäminen ajan tasalla onkin erityisen tärkeää (lakisääteisen vaatimuksen lisäksi) myös lähestyvän tilinpäätöksen puolesta. Tilinpäätöksen valmistelu tulee aloittaa melko pian, joten kirjanpidon ajantasaisuudesta ja mahdollisista puuttuvista tositteista tulee olla tarkasti perillä. Suurimmissa kuluissa marraskuun aikana on näyttäytynyt erityisesti vuosijuhlien järjestämisestä aiheutuneet kulut. Muita pienempiä kulueriä ovat olleet muun muassa vapaa-aika ja liikuntatapahtumat sekä uuden tietysti uuden toimiston auettua myös normaaliin tapaan toimiston tarjottavien kulut.

Allekirjoittaneella on tämän katsauksen jälkeen jäljellä enää yksi, koko vuotta kokoava joukukuun talouskatsaus, jota voitte odottaa julkaistavaksi vuodenvaihteen jälkeen. Tämän jälkeen toivonkin, että tämä konsepti ei kaihdu pois, vaan että tätä jatkettaisiin myös tulevaisuudessa. Vaikka viestintää on Staabissa yleisesti paljon, koen edelleen, että talousviestinnässä on kehitettävää, vaikkakin tässä on menty talouskatsausten osalta jo huomattavasti eteenpäin. Kiitos jälleen mielenkiinnostanne!

Tampereella, 7.12.2024

Tomi Pirinen

Talous- ja tietosuojavastaava,
Staabri ry.